1

АССОЦИАЦИЯ
«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ «ЮЖНЫЙ УРАЛ»

Протокол № 236
заседания Совета Организации

Дата проведения: 27 декабря 2017г.
Место проведения: г. Челябинск, ул. Энтузиастов, 23.
Время проведения: 12-00 час.

В заседании Совета
Организации принимали
участие:

Члены Совета: Гильманов В.З., Золотухин И.А., Кашкуров А.А.,
Киселев О.А., Лавров А.А.,Лысов Е.Н., Найденов А.В.,
Олин С.И.,  Плешков А.В., Ремизов Ю.В., Рогов С.Г.,
Сергеев С.М., Чесноков В.М., Чикризов А.Н., Федурин И.Ф.
Исполнительный директор: Бутов Д.В.

Заседание Совета Организации правомочно.
Председательствующий Председатель Совета Организации  Лысов Е.Н.

Повестка дня:

1. Отчет исполнительного Органа Организации о результатах финансово-хозяйственной

и организационной деятельности Организации за 2017 год.
2. Об аккредитации.
3. Рассмотрение заявлений арбитражных управляющих – членов Организации о неучете

процедур банкротства для целей внесения членских взносов.

Первый вопрос повестки дня:
Отчет исполнительного Органа Организации о результатах финансово-хозяйственной и

организационной деятельности Организации за 2017 год.

Выступили: Бутов Д.В., Лысов Е.Н.

Всесторонне обсудив вопрос, Совет Организации РЕШИЛ:

1. Отчет исполнительного Органа Организации о результатах финансово-хозяйственной

и организационной деятельности Организации за 2017 год принять к сведению.

Голосовали: «ЗА» - единогласно. Решение принято

Второй вопрос повестки дня:
Об аккредитации.

Выступил: Лысов Е.Н.

Совет Организации установил:
В адрес Организации поступило заявление об аккредитации ООО «Центр оценки и

экспертиз».

Совет Организации РЕШИЛ:

         2.1. Аккредитовать при Ассоциации «Саморегулируемая организация арбитражных
управляющих «Южный Урал»:

– ООО «Центр оценки и экспертиз» – для осуществления оценочной деятельности
(Местонахождение 308014, г.Белгород, ул.Попова, д.58, оф.8)

Голосовали: «ЗА» - единогласно. Решение принято

Совет Организации установил:

 2

В адрес Организации поступило заявление об аккредитации  ООО «Курский
областной фонд Земельно-правовой реформы».
Совет Организации РЕШИЛ:

           2.2. Аккредитовать при Ассоциации «Саморегулируемая организация арбитражных
управляющих «Южный Урал»:

– ООО «Курский областной фонд Земельно-правовой реформы»– для осуществления
юридического обеспечения (Местонахождение: 305000, г.Курск, ул.Ленина, д.95, пом.1).

Голосовали: «ЗА» - единогласно. Решение принято

Совет Организации установил:
В адрес Организации поступило заявление об аккредитации  ООО «ИТ Эксперт».

Совет Организации РЕШИЛ:

           2.3. Аккредитовать при Ассоциации «Саморегулируемая организация арбитражных
управляющих «Южный Урал»:

– ООО «ИТ Эксперт»– для оказания консультационных услуг (Местонахождение:
454005, г.Челябинск, ул.Степана Разина, д.3, оф.306).

Голосовали: «ЗА» - единогласно. Решение принято

Совет Организации установил:
В адрес Организации поступило заявление об аккредитации  ООО Юридический

центр «Развитие».
Совет Организации РЕШИЛ:

           2.4. Аккредитовать при Ассоциации «Саморегулируемая организация арбитражных
управляющих «Южный Урал»:

– ООО Юридический центр  «Развитие»– для осуществления юридического
обеспечения (Местонахождение: 454091, г.Челябинск, ул.Труда, д.84, БД Петровский,
оф.103).

Голосовали: «ЗА» - единогласно. Решение принято

Третий вопрос повестки дня:
Рассмотрение заявлений арбитражных управляющих – членов Организации о неучете

процедур банкротства для целей внесения членских взносов.

Выступил: Лысов Е.Н.

Совет Организации установил:
В адрес Организации поступило заявление арбитражного управляющего  Чеснокова

Владимира Михайловича

Совет Организации РЕШИЛ:
Удовлетворить заявление члена Организации - арбитражного управляющего  Чеснокова

Владимира Михайловича о неучете    процедуры    конкурсного производства  в  отношении
ООО «ЧЗПСН-Строй»  для целей   внесения членских взносов в связи с приостановлением за
период с 22.02.2017г. до 04.12.2017г.

Голосовали: «ЗА» - единогласно. Решение принято

Председатель Совета Организации    Е.Н. Лысов

Секретарь Совета Организации      М.Г. Филимонова

КОПИЯ ВЕРНА

Исполнительный директор
Ассоциации СРО АУ
«Южный Урал»

КОПИЯ ВЕРНА

Исполнительный директор
Ассоциации СРО АУ
«Южный Урал»